Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 209/09                                   São Luís, 11 de maio de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Designar SÍLVIA MARIA PONTES DE CASTRO,

Assessora da Diretoria-Geral, para substituir DOMINGOS CARLOS DOS
SANTOS NETO, Diretor-Geral deste Regional, nesta data, por motivo de folga
do titular e afastamento de seu substituto legal, em razão de viagem oficial
(Portaria 210/09).

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO